
            На основу Члана 24. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног 

интереса у области јавног информисања („Службени гласник  РС“, бр. 126/14), и на основу 

предлога комисије за доделу средстава за суфинансирање пројеката медијских садржаја из 

области јавног информисања од  26.11.2018. године, председник општине Нови Кнежевац, 

дана 09.12.2018. године, донео је  

РЕШЕЊЕ  

О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА ИЗ 

ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА У 2018 ГОДИНИ  

I  

ОДОБРАВА СЕ исплата средстава за суфинансирање пројеката производње 

медијских садржаја из области јавног информисања из буџета општине Нови Кнежевац у 

2018. години у износу од 

 

Ред.  

број 

Назив подносиоца пријаве Назив одобреног 

пројекта 

Одобрена Средства 

 

1. 

Центар за информисање  Нови 

Кнежевац 
Различитости које 

спајају 936.000,00 

 

2. 

 

Синдикат новинара Србије 
Солидарно за боље  

информисање 150.000,00 

 

3. 

Удружење „Нови Кнежевац и 

околина“ 
 

Новокнежевачки 

мозаик 

700.000,00 

 

4. 

 

Дневник Војводина Прес 
„НовиКнежевац у 

Дневнику“ 450.000,00 

 

5. 

Удружење „Потиски Њуз“  

Шесто година Ђале 300.000,00 

 

6. 

 

Радио Накси Макс 106,6 
Нови Кнежевац на 

длану 500.000,00 

 

II  

Обавезује се одељење за општу управу и друштвене делатности да сачини уговоре о 

суфинансирању пројеката производње медијских садржаја из области јавног информисања 



из буџета општине Нови Кнежевац у 2018. години са изабраним подносиоцима пријаве из 

тачке I овог решења.  

III 

Уговори о суфинансирању  пројеката производње медијских садржаја из области 

јавног информисања из буџета општине Нови Кнежевац у 2018. години са изабраним 

подносиоцима пријаве из тачке I Овог решења биће објављени у „Службеном листу 

општине Нови Кнежевац“.  

IV  

Ово решење је коначно. 

V  

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном листу 

Нови Кнежевац“ и на званичној интернет страници општине Нови Кнежевац.  

 

Република Србија                                                                                                                   

Аутономна Покрајина Војводине                                                                                              

Општина Нови Кнежевац                                                                                                            

Председник Општине                                                               Председник Општине                                             

Број:  II-00-642-4/2018                                                                    Нови Кнежевац                                                                                                                    

Дана: 09.12.2018.                                                                             Радован Уверић, с.р.                                                      

 

 

 

 


